

Do wszystkich zainteresowanych

Dotyczy: przetargu nieograniczonego na zadanie pod nazwą: “Zakup i dostawa fabrycznie nowego 9-cio osobowego samochodu typu BUS dla Gminy Miejskiej Nowa Ruda”.

Na podstawie art. 38 ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych (tekst jednolity Dz. U. z 2010 r. Nr 113, poz. 759 z późn. zm.) Zamawiający udziela odpowiedzi na złożone pytania dotyczące zapisów podanych w Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia.

Pytanie 1

Czy Zamawiający dopuści zmianę w pkt 29 – wysokość samochodu do 2302 mm?

Odpowiedź:

Nie dopuszcza

Pytanie 2

Czy Zamawiający dopuści zmianę pkt 14 – samochód bez regulacji kolumny kierownicy?

Odpowiedź:

Nie dopuszcza

Pytanie 3

Czy Zamawiający dopuszcza wymiary od 5503 – 5903 mm?

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza długość samochodu 5000 – 5550 mm.

Pytanie 4

Czy Zamawiający dopuszcza regulowaną kierownicę w jednej płaszczyźnie (osiowo)?

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza regulowaną kolumnę kierownicy minimum w jednej płaszczyźnie (osiowo).

Pytanie 5

Czy Zamawiający dopuszcza kolor ciemny niebieski/granat?

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza kolor – odcienie niebieskiego.

Pytanie 6

Czy Zamawiający dopuści kolor – odcień niebieskiego?

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza kolor – odcienie niebieskiego.

Pytanie 7

Czy Zamawiający dopuści lusterka boczne sterowane ręcznie i nieogrzewane?

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza lusterka boczne sterowane ręcznie i nieogrzewane.

Pytanie 8

Czy Zamawiający dopuści fotel kierowcy bez podłokietnika?

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza fotel kierowcy bez podłokietnika.

Pytanie 9

Czy Zamawiający dopuszcza złożenie propozycji na samochód fabrycznie nowy odpowiadający zapytaniu i SIWZ z roku produkcji 2011?

Odpowiedź:

Nie dopuszcza

Pytanie 10

Czy Zamawiający dopuści do postępowania samochód, który posiada fotel kierowcy regulowany w trzech płaszczyznach w zamian za regulacje kolumny kierowniczej w dwóch płaszczyznach?

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza do postępowania samochód, który posiada fotel kierowcy regulowany min. góra-dół, przy czym regulacja kolumny kierowniczej powinna być minimum w jednej płaszczyźnie (osiowo).

Pytanie 11

Czy Zamawiający dopuści do postępowania samochód, który posiada zawieszenie z przodu niezależne z kolumnami MacPhersona, sprężynami o zmiennej charakterystyce, stabilizatorem i amortyzatorami gazowymi z tyłu zaś resory paraboliczne i amortyzatory gazowe?

Odpowiedź:

Nie dopuszcza

Pytanie 12

Czy Zamawiający dopuści do postępowania samochód, który posiada wysokość całkowitą 2374 mm?

Odpowiedź:

Nie dopuszcza

Pytanie 13

Czy Zamawiający dopuszcza samochód w kolorze metalizowanym beżowym?

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza samochód w kolorze metalizowanym beżowym.

Pytanie 14

Czy Zamawiający dopuszcza samochód z regulacją kierownicy w 1 płaszczyźnie?

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza regulowaną kolumnę kierownicy minimum w jednej płaszczyźnie (osiowo).

Pytanie 15

Czy Zamawiający dopuszcza samochód wyposażony w niezależne zawieszenie z przodu oraz belkę skrętną z tyłu ze stabilizatorami poprzecznymi?

Odpowiedź:

Nie dopuszcza

Pytanie 16

Czy Zamawiający dopuszcza pojazd z nadwoziem pięciodrzwiowym (pojazd wyposażony w drzwi przednie i drzwi boczne przesuwne z obydwu stron oraz klapę tylną)?

Odpowiedź:


Nie dopuszcza

Pytanie 17

Czy Zamawiający dopuszcza pojazd wyposażony w fotel kierowcy bez podłokietnika?

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza fotel kierowcy bez podłokietnika.

Koordinator
ds. zamówień publicznych

Mariusz Fleszak